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Coffee 121/141/161/181 cm

onderbouw 2 laden + 2 wastafels glanzend wit
sous-meuble 2 tiroirs + 2 lavabos blanc brillant

. 1210/1410/1610/1810 omschrijving
4 At = onderbouw Coffee 121/141/161/181 cm 2 laden
g o E hoogte 30 cm, diepte 48 cm
i t o & N = tablet kunstmarmer glanzend wit
g = met kraangaten, zonder kraangaten op aanvraag
ey = 2lavabo’s
o = inclusief sifon
: 540 el 540 :
f——————————— 1210/1410/1610/1810————————~ description
. » sous-meuble Coffee 121/141/161/181 cm 2 tiroirs
h IE‘ EI hauteur 30 cm, profondeur 48 cm
'1_ [ﬂ_ T 280 5 e ss0—e] ) * tablette marbre dg synthese blanc brillant
Solth0 oy 150 e 40 |22 150 o 401 fm * avec trous de robinet, sans trous sur demande
:|75 ’. :|75|-r = 2 lavabo’s
T S O = = @] = = siphon inclu
g 600/700/800/900——L— 600/700/800/900 i
1200/1400/1600/1800 N
3 g5
art kleur / couleur productnr. / n°produit art kleur / couleur productnr. / n°produit
BREEDTE 121 cm - LARGEUR 121 cm BREEDTE 141 cm - LARGEUR 141 cm
186382 wit mat / blanc mat SGMW121F5530C0001 186406 wit mat / blanc mat SGMW141F5530C0001
186384 basaltgrijs mat / gris basalte mat SGMW121F5531C0001 186408 basaltgrijs mat / gris basalte mat SGMW141F5531C0001
186398 ijsblauw mat / bleu azur mat SGMW121F5540C0001 186422 ijsblauw mat / bleu azur mat SGMW141F5540C0001
186400 grafiet zwart mat / noir graphite mat  SGMW121F5541C0001 186424 grafiet zwart mat / noir graphite mat SGMW141F5541C0001
186388 eik flanel / chéne flanelle SGMW121F5533C0001 186412 eik flanel / chéne flanelle SGMW141F5533C0001
186386 eik kasjmier / chéne cachemire SGMW121F5532C0001 186410 eik kasjmier / chéne cachemire SGMW141F5532C0001
186402 eik urban / chéne urban SGMW121F5576C0001 186426 eik urban / chéne urban SGMW141F5576C0001
186390 teak kaneel / tectona cannelle SGMW121F5534C0001 186414 teak kaneel / tectona cannelle SGMW141F5534C0001
186396 eik roest / chéne rouille SGMW121F5537C0001 186420 eik roest / chéne rouille SGMW141F5537C0001
186404 notelaar fluweel / noyer velours SGMW121F6106C0001 186428 notelaar fluweel / noyer velours SGMW141F6106C0001
186394 kastanje / chataigne SGMW121F5536C0001 186418 kastanje / chataigne SGMW141F5536C0001
186392 eik mokka / chéne mokka SGMW121F5535C0001 186416 eik mokka / chéne mokka SGMW141F5535C0001

OTA32935



art

BREEDTE 161 cm - LARGEUR 161 cm

186430
186432
186446
186448
186436
186434
186450
186438
186444
186452
186442
186440

kleur / couleur

wit mat / blanc mat

basaltgrijs mat / gris basalte mat
ijsblauw mat / bleu azur mat
grafiet zwart mat / noir graphite mat

eik flanel / chéne flanelle

eik kasjmier / chéne cachemire

eik urban / chéne urban

teak kaneel / tectona cannelle

eik roest / chéne rouille

notelaar fluweel / noyer velours

kastanje / chataigne
eik mokka / chéne mokka

productnr. / n°produit

SGMW161F5530C0001
SGMW161F5531C0001
SGMW161F5540C0001
SGMW161F5541C0001
SGMW161F5533C0001
SGMW161F5532C0001
SGMW161F5576C0001
SGMW161F5534C0001
SGMW161F5537C0001
SGMW161F6106C0001
SGMW161F5536C0001
SGMW161F5535C0001

art

BREEDTE 181 cm - LARGEUR 181 cm

186454
186456
186470
186472
186460
186458
186474
186462
186468
186476
186466
186464

kleur / couleur

wit mat / blanc mat

basaltgrijs mat / gris basalte mat
ijsblauw mat / bleu azur mat
grafiet zwart mat / noir graphite mat

eik flanel / chéne flanelle

eik kasjmier / chéne cachemire

eik urban / chéne urban

teak kaneel / tectona cannelle

eik roest / chéne rouille

notelaar fluweel / noyer velours

kastanje / chataigne
eik mokka / chéne mokka

productnr. / n°produit

SGMW181F5530C0001
SGMW181F5531C0001
SGMW181F5540C0001
SGMW181F5541C0001
SGMW181F5533C0001
SGMW181F5532C0001
SGMW181F5576C0001
SGMW181F5534C0001
SGMW181F5537C0001
SGMW181F6106C0001
SGMW181F5536C0001
SGMW181F5535C0001



